
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,101,060 6,061,919 39,141

200 세외수입 2,547,766 2,662,539 △114,773

210 경상적세외수입 2,545,366 2,660,139 △114,773

212 사용료수입 2,328,092 2,398,315 △70,223

212-03 하수도사용료 32,508 24,216 8,292

[ 상·하수도사업특별회계 ] 32,508 24,216 8,292

< 상하수도사업소 > 32,508 24,216 8,292

1)일반용 15,780 7,488 8,292경정 5,260원*250가구*12월

212-04 상수도사용료 2,148,584 2,324,099 △175,515

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,148,584 2,324,099 △175,515

< 상하수도사업소 > 2,148,584 2,324,099 △175,515

1)가정용 1,411,200 1,584,600 △173,400

1)초과요금 17,384 19,499 △2,115

경정 8,400원*14,000가구*12월

경정 869,200,000원*0.02

212-07 입장료수입 147,000 50,000 97,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 147,000 50,000 97,000

< 환경공원과 > 147,000 50,000 97,000

1)천사섬분재공원 입장료 147,000 50,000 97,000경정 147,000,000원

214 사업수입 187,785 180,385 7,400

214-01 사업장생산수입 81,385 83,385 △2,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 81,385 83,385 △2,000

< 주민생활지원실 > 81,385 83,385 △2,000

1)자활사업장 수익금 81,385 83,385 △2,000경정 81,385,000원

214-05 분담금수입 87,500 97,000 △9,500

[ 상·하수도사업특별회계 ] 87,500 97,000 △9,500

< 상하수도사업소 > 87,500 97,000 △9,500

1)분담금수입 44,000 67,000 △23,000

1)하수종말처리장 원인자부담금 43,500 30,000 13,500

경정 100,000원*440전

경정 43,500,010원*1식

214-09 기타사업수입 18,900 0 18,900

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 18,900 0 18,900

< 환경공원과 > 18,900 0 18,900

1)미술관 북카페 수입 18,900 0 18,90018,900,000원

216 이자수입 29,489 81,439 △51,950

216-01 공공예금이자수입 12,800 11,339 1,461

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,800 1,339 1,461

< 상하수도사업소 > 2,800 1,339 1,461



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)이자수입 2,800 1,339 1,461경정 2,800,000원*1식

216-02 민간융자금회수이자수입 13,202 70,100 △56,898

[ 주택사업특별회계 ] 0 35,000 △35,000

< 종합민원실 > 0 35,000 △35,000

1)국민주택융자금 이자수입 0 35,000 △35,000

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 13,102 35,000 △21,898

< 친환경농업과 > 13,102 35,000 △21,898

1)사회진흥소득사업 융자금 이자수입 13,102 35,000 △21,898

경정 0원

경정 13,102,000원

216-03 기타이자수입 3,487 0 3,487

[ 주택사업특별회계 ] 75 0 75

< 종합민원실 > 75 0 75

1)이자수입 75 0 75

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 3,412 0 3,412

< 환경공원과 > 3,412 0 3,412

1)기타이자수입 3,412 0 3,412

75,000원

3,412,000원

700 보전수입등및내부거래 3,379,118 3,225,204 153,914

710 보전수입등 1,458,885 1,201,219 257,666

711 잉여금 1,207,444 956,296 251,148

711-01 순세계잉여금 1,207,444 956,296 251,148

[ 상·하수도사업특별회계 ] 197,054 0 197,054

< 상하수도사업소 > 197,054 0 197,054

1)상하수도특별회계이월금 197,054 0 197,054

[ 주택사업특별회계 ] 38 2,000 △1,962

< 종합민원실 > 38 2,000 △1,962

1)순세계잉여금 38 2,000 △1,962

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 21,898 0 21,898

< 친환경농업과 > 21,898 0 21,898

1)사회진흥소득사업특별회계 이월금 21,898 0 21,898

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 34,158 0 34,158

< 환경공원과 > 34,158 0 34,158

1)순세계잉여금 34,158 0 34,158

197,054,000원*1식

경정 38,000원

21,898,000원

34,158,000원

713 융자금원금수입 251,441 244,923 6,518

713-01 민간융자금회수수입 251,441 244,923 6,518

[ 주택사업특별회계 ] 50,441 43,923 6,518



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 종합민원실 > 50,441 43,923 6,518

1)국민주택융자금 원금회수 50,441 43,923 6,518경정 50,441,000원

720 내부거래 1,920,233 2,023,985 △103,752

721 전입금 1,920,233 2,023,985 △103,752

721-03 기타회계전입금 1,920,233 2,023,985 △103,752

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 852,198 782,480 69,718

< 주민생활지원실 > 852,198 782,480 69,718

1)일반회계로부터 전입금 852,198 782,480 69,718

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 703,159 876,629 △173,470

< 환경공원과 > 703,159 876,629 △173,470

1)천사섬분재공원운영관리 일반회계 전입금

703,159 876,629 △173,470

경정 852,198,000원

경정 703,159,000원*1식


